
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа от 31.10.2025 г. №2776 «Об утверждении 
состава муниципальной конкурсной комиссии для 
проведения конкурсного отбора инициативных проектов, 
выдвигаемых жителями Кыштымского городского 
округа»

В соответствии с Решением Собрания депутатов Кыштымского 
городского округа от 27.11.2025 г. № 43 «Об избрании главы Кыштымского 
городского округа Челябинской области»,

1. Утвердить состав муниципальной конкурсной комиссии для 
проведения конкурсного отбора инициативных проектов, выдвигаемых 
жителями Кыштымского городского округа (далее -  муниципальная 
конкурсная комиссия) (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно -  
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить 
на начальника отдела управления проектами (проектный офис) 
администрации Кыштымского городского Онищенко А.И.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за 
собой.

Глава Кыштымского городского округа ----------А, А, Заикин

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

дрович 2025-12-2611 :



Приложение к 
постановлению администрации

Кыцпъшского городского 
от <А» /3~ 2025 г. №

га
33

Состав муниципальной конкурсной комиссии 
для проведения конкурсного отбора инициативных проектов, 

выдвигаемых жителями Кыштымского городского округа

Заикин А.А. - глава Кыштымского городского округа;

Гаврилова А.О. - заместитель главы Кыштымского городского округа, 
начальник правового управления;

Русак В.В. - начальник управления архитектуры и градостроительства 
администрации Кыштымского городского округа;

Онищенко А.И. - начальник отдела управления проектами (проектный офис) 
администрации Кыштымского городского округа

Никитина Э.А. - председатель Комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского округа;

Лукина М.А. начальник управления городского хозяйства 
администрации Кыштымского городского округа;

Шсболаева Л.А. председатель Собрания депутатов Кыштымского 
городского округа (по согласованию);

Батин С.А. - депутат Собрания депутатов Кыштымского городского 
округа (по согласованию);

Винцерский А.С. - депутат Собрания депутатов Кыштымского городского 
округа (по согласованию);

Кириллова Н.А. - депутат Собрания депутатов Кыштымского городского 
округа (по согласованию);

Власов И.С. - депутат Собрания депутатов Кыштымского городского 
округа (по согласованию);

Гайнутдинова Э.Г. - депутат Собрания депутатов Кыштымского городского 
округа (по согласованию).

Глава Кыштымского городского округа _____ --------------------- -А.А. Заикип


